
 

                                                         ASM Terni S.p.A. 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEI CANDIDATI 
AMMESSI E DEI CANDIDATI NON AMMESSI ALLA PROVA SCRI TTA DELLA 
SELEZIONE RISERVATA ALLE PERSONE DISABILI DI CUI AL L’ART. 1 DELLA 
LEGGE N. 68/1999 PER ASSUNZIONE DI N. 1 IMPIEGATO A TEMPO 
INDETERMINATO PER L’ESPLETAMENTO DELLA FUNZIONE DI ADDETTO ALLA 
CONTABILITA’ GENERALE LIVELLO B1 DEL CCNL SETTORE E LETTRICO 
(UTILITALIA)  
 
 
 
 Pubblicazione elenco ammessi e non ammessi alla prova scritta 
 
Il Sottoscritto Dott. Mirko Menecali Presidente di ASM Terni S.p.A; 
 
Visto: l’avviso di selezione esterna riservata alle persone disabili di cui all’art. 1 della legge n. 
68/1999 per n. 1 posto per impiegato a tempo indeterminato per l’espletamento della funzione di 
addetto alla contabilità generale 
 
Premesso che: 
 
 

• è stata costituita e nominata a norma del Regolamento di selezione del personale di ASM 
Terni S.p.A. una Commissione Giudicatrice composta da 3 membri e che tutte le decisioni 
concernenti lo svolgimento della selezione, le modalità di effettuazione delle prove e la 
valutazione delle stesse sono rimesse al giudizio definitivo della suddetta Commissione 

 
• la predetta Commissione ha redatto l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova 

scritta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                     
 
                                                             DISPONE 
 

• Di pubblicare il seguente elenco dei candidati ammessi a sostenere la prova scritta: 
 
 

N° Cognome Nome 

1 Cau Brigida 

2 Di Berardo Benedetta 

3 Fontana  Giulia Angela 

4 Giamminonni Andrea 

5 Piantoni  Carla 

6 Piermarini Jessica 

 
 
 
 
 
 
 

• Di pubblicare il seguente elenco dei candidati non ammessi a sostenere la prova scritta 
 
 
 

N° Cognome Nome 

1 De Amicis  Tiziana 

2 Emili Mattia  

3 Orsini Roberta  

 
 
  
 
 
 
 
 
   IL PRESIDENTE  
(F.TO Dott. Mirko Menecali) 


